
Ladies Bye bye Golfseason
15.10.2024
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

Sempach Lakeside Damen: rot Par: 70 Slope: 127 Course: 69.7 Stand: 26.10.24, 09:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Wolf, Erzsebet Sempachersee  10.7

Louis, Priska Lenzerheide  16.1/ 7  30  37
2 Widerstein, Anke Sempachersee  27.8

Mund, Claudia Sempachersee  18.7/12  22  34
3 Müller, Gabriela Sempachersee  21.4

Steger, Judith Sempachersee  21.5/12  18  30
4 Burger, Agnes Sempachersee  22.2

Eggerschwiler, Irène Sempachersee  18.4/11  17  28
* Scheidegger, Charlotte Sempachersee  17.5

Huber, Doris Sempachersee  22.0/10  17  26
* Egli, Arnhild Sempachersee  18.5

Mazzoleni, Piccola Sempachersee  17.9/10  17  27
7 Müller-Schild, Heidi Sempachersee  21.8

Lüscher, Anna Sempachersee  26.2/13  16  29
8 Hirt-Ferguson, Alison Sempachersee  26.5

Meier, Priska Sempachersee  26.2/15  12  23
9 Kaeslin, Josy Sempachersee  19.1

Buri, Heidi Sempachersee  21.4/11  11  21
10 Künzler, Gaby Sempachersee  26.1

Schumacher, Marianne Sempachersee  25.7/15  10  21
11 Frei, Maggie Sempachersee  29.0

Zerr, Irene-Marianne Sempachersee  27.5/16   8  16
* Ottiger, Monika Sempachersee  27.4

Ercolani, Romy Sempachersee  20.8/13   8  19
13 Friedrich, Marie-Louise Sempachersee  34.8

Hasler, Trudi Sempachersee  18.3/13   6  16

Netto
1 Wolf, Erzsebet Sempachersee  10.7

Louis, Priska Lenzerheide  16.1/ 7  30  37
1 2 Widerstein, Anke Sempachersee  27.8

Mund, Claudia Sempachersee  18.7/12  22  34
2 3 Müller, Gabriela Sempachersee  21.4

Steger, Judith Sempachersee  21.5/12  18  30
3 4 Müller-Schild, Heidi Sempachersee  21.8

Lüscher, Anna Sempachersee  26.2/13  16  29
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

5 Burger, Agnes Sempachersee  22.2
Eggerschwiler, Irène Sempachersee  18.4/11  17  28

6 Egli, Arnhild Sempachersee  18.5
Mazzoleni, Piccola Sempachersee  17.9/10  17  27

7 Scheidegger, Charlotte Sempachersee  17.5
Huber, Doris Sempachersee  22.0/10  17  26

8 Hirt-Ferguson, Alison Sempachersee  26.5
Meier, Priska Sempachersee  26.2/15  12  23

9 Künzler, Gaby Sempachersee  26.1
Schumacher, Marianne Sempachersee  25.7/15  10  21

* Kaeslin, Josy Sempachersee  19.1
Buri, Heidi Sempachersee  21.4/11  11  21

11 Ottiger, Monika Sempachersee  27.4
Ercolani, Romy Sempachersee  20.8/13   8  19

12 Frei, Maggie Sempachersee  29.0
Zerr, Irene-Marianne Sempachersee  27.5/16   8  16

* Friedrich, Marie-Louise Sempachersee  34.8
Hasler, Trudi Sempachersee  18.3/13   6  16

Nearest-to-the-Pin Loch 7
1 Louis, Priska Lenzerheide  16.1 2.24m

Nearest-to-the-Line Loch 3
1 Müller-Schild, Heidi Sempachersee  21.8 0m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!
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